平成２３年８月２５日
保護者の皆様

世田谷区立駒沢中学校
   校 長  廣瀬  芳

平成２３年度日本語公開授業のご案内

 残暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。
 さて、本校では「平成２３年度日本語公開授業」を下記のとおり実施い

たします。ご多用とは存じますが、ご参観くださいますようよろしくお願

い申し上げます。

記
１ 日  時   平成２３年９月２日（金）

１３時 ３０分 ～ １４ 時 ２０分

２ 会  場   世田谷区立駒沢中学校 各教室

３ 内  容  ・日本語公開授業
         1 年Ｃ組   表現
         2 年全クラス 表現
         3 年全クラス 日本文化

（尚、1 年Ａ組、1 年Ｂ組は日本語以外の公開授業となります。）

＊尚、当日は５時間授業のため、下校は１４時３０分を予定しております。